
                        LIGUE des PAYS de la LOIRE                   

CHAMPIONNAT des jeunes par Equipes 

SAISON 2017- 2018

R dates club A score club B club C score club D
1 1/6/2018 LA MONTAGNE 12 6 DON BOSCO REZE 7 11 LA CHAPELLE
2 2/24/2018 DON BOSCO 10 8 REZE LA CHAPELLE 8 10 LA MONTAGNE
3 3/24/2018 LA MONTAGNE 8 10 REZE DON BOSCO 6 12 LA CHAPELLE 
4 4/24/2018 DON BOSCO 10 8 LA MONTAGNE LA CHAPELLE 6 12 REZE
5 21/05/208 REZE 12 6 DON BOSCO LA MONTAGNE 13 5 LA CHAPELLE 
6 6/16/2018 REZE LA MONTAGNE LA CHAPELLE DON BOSCO

Classement après la rencontre 5
clubs pts j g n p diff

1 LA MONTAGNE 8 5 4 0 1 13
2 REZE 6 5 3 0 2 8
3 LA CHAPELLE 4 5 2 0 3 -3
4  DON BOSCO 2 5 1 0 4 -18



1er Tour pts rep s moy Pts 
A1 AGU NATHAN 17 40 2 0.425 2 B1
A2 GUILLAUME LUCAS 14 28 3 0.500 0 B2
A3 INIZAN ENZO 10 35 2 0.286 1 B3

2ième Tour
A1 AGU NATHAN 20 32 5 0.625 2 B2
A2 GUILLAUME LUCAS 19 40 4 0.475 2 B3
A3 INIZAN LUCAS 10 30 2 0.333 2 B1

3ième Tour
A1 INIZAN LUCAS 5 26 2 0.192 0 B3
A2 GUILLAUME LUCAS 20 37 3 0.541 2 B1
A3 INIZAN ENZO 10 25 5 0.400 2 B2

CLUB LA MONTAGNE 13

1er Tour pts rep s moy Pts 
A1 PIFFETEAU Allan 25 39 8 0.641 2 B1
A2 MISSE Dorian 11 40 2 0.275 0 B2
A3 BIRRE Adrien 2 B3

2ième Tour
A1 PIFFETEAU Allan 25 40 4 0.625 2 B2
A2 MISSE Dorian 2 B3
A3 BIRRE Adrien 19 40 3 0.475 0 B1

3ième Tour
A1 PIFFETEAU Allan 2 B3
A2 MISSE Dorian 13 40 3 0.325 2 B1
A3 BIRRE Adrien 18 40 3 0.450 0 B2

CLUB REZE 12



1er Tour pts rep s moy Pts
RETAILLEAU NATHAN 33 40 4 0.825 0
BURGAUD MAXENCE 25 28 3 0.893 2
MOREAU FABIEN 20 35 4 0.571 1
2ième Tour
MOREAU FABIEN 17 32 3 0.531 0
SIMON JULIEN 16 40 3 0.400 0
COELHO BAPTISTE 7 30 2 0.233 0
3ième Tour 0
RETAILLEAU NATHAN 40 26 6 1.538 2
BURGAUD MAXENCE 24 37 3 0.649 0
SIMON JULIEN 6 25 2 0.240 0

CLUB LA CHAPELLE 5

1er Tour pts rep s moy Pts
CLEMENT Félix 17 39 5 0.436 0
RUBAUD Ilan 14 40 3 0.350 2

0
2ième Tour
RUBAUD Ilan 11 40 2 0.275 0

0 0
CLEMENT Félix 24 40 5 0.600 2
3ième Tour

0
CLEMENT Félix 10 40 3 0.250 0
RUBAUD Ilan 14 40 3 0.350 2

CLUB NANTES DON BOSCO 6



C NOMS Prénom pts rep s m PTS REP MG S+ M+ Clubs
1 BURGAUD Maxence 25 19 6 1.316 1
1 BURGAUD Maxence 15 24 3 0.625 40 43 0.930 6 1.316 1
1 BURGAUD Maxence 22 35 4 0.629 62 78 0.795 6 1.316 1
1 BURGAUD Maxence 25 34 3 0.735 87 112 0.777 6 1.316 1
1 BURGAUD MAXENCE 25 28 3 0.893 112 140 0.800 6 1.316 1
1 BURGAUD MAXENCE 24 37 3 0.649 136 177 0.768 6 1.316 2
1 COELHO Baptiste 14 35 3 0.400 14 35 0.400 3 0.400 2
1 COELHO Baptiste 15 26 3 0.577 29 61 0.475 3 0.577 2
1 COELHO Baptiste 10 27 2 0.370 39 88 0.443 3 0.577 2
1 COELHO Baptiste 8 39 1 0.205 47 127 0.370 3 0.577 2
1 COELHO BAPTISTE 14 40 4 0.350 61 167 0.365 4 0.577 2
1 COELHO BAPTISTE 12 40 3 0.300 73 207 0.353 4 0.577 3
1 COELHO Baptiste 15 26 3 0.577 88 233 0.378 4 0.577 3
1 COELHO Baptiste 9 29 2 0.310 97 262 0.370 4 0.577 3
1 COELHO BAPTISTE 7 30 2 0.233 104 292 0.356 4 0.577 3
1 MOREAU Fabien 14 28 4 0.500 14 28 0.500 4 0.500 3
1 MOREAU Fabien 15 23 4 0.652 29 51 0.569 4 0.652 3
1 MOREAU Fabien 15 44 4 0.341 44 95 0.463 4 0.652 3
1 MOREAU Fabien 15 26 3 0.577 59 121 0.488 4 0.652 3
1 MOREAU Fabien 15 14 4 1.071 74 135 0.548 4 1.071 4
1 MOREAU FABIEN 15 38 2 0.395 89 173 0.514 4 1.071 4
1 MOREAU FABIEN 15 29 3 0.517 104 202 0.515 4 1.071 4
1 MOREAU Fabien 15 31 2 0.484 119 233 0.511 4 1.071 4
1 MOREAU Fabien 20 26 3 0.769 139 259 0.537 4 1.071 4
1 MOREAU FABIEN 20 35 4 0.571 159 294 0.541 4 1.071 4
1 MOREAU FABIEN 17 32 3 0.531 176 326 0.540 4 1.071 4
1 RETAILLEAU Nathan 40 17 19 2.353 40 17 2.353 19 2.353

1 RETAILLEAU Nathan 40 23 11 1.739 80 40 2.000 19 2.353 résultats individuels après la rencontre5
1 RETAILLEAU Nathan 33 27 10 1.222 113 67 1.687 19 2.353
1 RETAILLEAU NATHAN 25 19 6 1.316 138 86 1.605 19 2.353
1 RETAILLEAU NATHAN 17 20 5 0.850 155 106 1.462 19 2.353
1 RETAILLEAU Nathan 38 31 7 1.226 193 137 1.409 19 2.353
1 RETAILLEAU Nathan 33 40 8 0.825 226 177 1.277 19 2.353
1 RETAILLEAU NATHAN 40 40 4 1.000 266 217 1.226 19 2.353
1 RETAILLEAU NATHAN 33 40 4 0.825 299 257 1.163 19 2.353
1 RETAILLEAU NATHAN 40 26 6 1.538 339 283 1.198 19 2.353
1 SIMON Julien 10 17 4 0.588 10 17 0.588 4 0.588
1 SIMON Julien 9 26 3 0.346 19 43 0.442 4 0.588
1 SIMON Julien 10 22 2 0.455 29 65 0.446 4 0.588
1 SIMON Julien 5 21 1 0.238 34 86 0.395 4 0.588
1 SIMON JULIEN 15 17 3 0.882 49 103 0.476 4 0.882
1 SIMON JULIEN 10 24 2 0.417 59 127 0.465 4 0.882
1 SIMON Julien 9 40 2 0.225 68 167 0.407 4 0.882
1 SIMON JULIEN 16 40 3 0.400 84 207 0.406 4 0.882
1 SIMON JULIEN 6 25 2 0.240 90 232 0.388 4 0.882
2 BIRRE ADRIEN 9 23 3 0.391 9 23 0.391 3 0.391
2 BIRRE ADRIEN 20 26 3 0.769 29 49 0.592 3 0.769
2 BIRRE Adrien 12 23 4 0.522 41 72 0.569 4 0.769
2 BIRRE Adrien 8 28 2 0.286 49 100 0.490 4 0.769



2 BIRRE Adrien 9 23 3 0.391 58 123 0.472 4 0.769
2 BIRRE ADRIEN 20 31 5 0.645 78 154 0.506 5 0.769
2 BIRRE ADRIEN 14 40 3 0.350 92 194 0.474 5 0.769
2 BIRRE ADRIEN 20 21 4 0.952 112 215 0.521 5 0.952
2 BIRRE Adrien 9 26 2 0.346 121 241 0.502 5 0.952
2 BIRRE Adrien 17 40 3 0.425 138 281 0.491 5 0.952
2 BIRRE Adrien 13 34 5 0.382 151 315 0.479 5 0.952
2 BIRRE Adrien 19 40 3 0.475 170 355 0.479 5 0.952
2 BIRRE Adrien 18 40 3 0.450 188 395 0.476 5 0.952
2 DANO JOSSELIN 25 44 5 0.568 25 44 0.568 5 0.568
2 DESPRES Hugo 30 31 5 0.968 30 31 0.968 5 0.968
2 DESPRES Hugo 30 36 4 0.833 60 67 0.896 5 0.968
2 DESPRES Hugo 30 29 4 1.034 90 96 0.938 5 1.034
2 MISSE DORIAN 2 17 1 0.118 2 17 0.118 1 0.118
2 MISSE DORIAN 8 26 2 0.308 10 43 0.233 2 0.308
2 MISSE DORIAN 14 40 2 0.350 24 83 0.289 2 0.350
2 MISSE DORIAN 8 20 2 0.400 32 103 0.311 2 0.400
2 MISSE DORIAN 14 31 3 0.452 46 134 0.343 3 0.452
2 MISSE Dorian 11 40 2 0.275 57 174 0.328 3 0.452
2 MISSE Dorian 13 40 3 0.325 70 214 0.327 3 0.452
2 PIFFETEAU ARTHUR 10 17 3 0.588 10 17 0.588 3 0.588
2 PIFFETEAU ARTHUR 23 23 6 1.000 33 40 0.825 6 1.000
2 PIFFETEAU ARTHUR 29 29 6 1.000 62 69 0.899 6 1.000
2 PIFFETEAU ARTHUR 21 27 4 0.778 83 96 0.865 6 1.000
2 PIFFETEAU ARTHUR 27 40 7 0.675 110 136 0.809 7 1.000
2 PIFFETEAU Arthur 30 35 4 0.857 140 171 0.819 7 1.000
2 PIFFETEAU Arthur 30 31 6 0.968 170 202 0.842 7 1.000
2 PIFFETEAU Arthur 18 26 2 0.692 188 228 0.825 7 1.000
2 PIFFETEAU ALLAN 25 28 4 0.893 25 28 0.893 7 0.893
2 PIFFETEAU ALLAN 25 35 3 0.714 50 63 0.794 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 23 40 5 0.575 73 103 0.709 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 19 33 4 0.576 92 136 0.676 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 6 19 2 0.316 98 155 0.632 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 25 31 4 0.806 123 186 0.661 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 25 29 7 0.862 148 215 0.688 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 21 40 4 0.525 169 255 0.663 7 0.893
2 PIFFETEAU Allan 25 39 8 0.641 194 294 0.660 8 0.893
2 PIFFETEAU Allan 25 40 4 0.625 219 334 0.656 8 0.893
3 ALAINDUPRE VICTOR 5 25 2 0.200 5 25 0.200 2 0.200
3 ALAINDUPRE VICTOR 6 40 2 0.150 11 65 0.169 2 0.200
3 ALAINDUPRE Victor 6 36 2 0.167 17 101 0.168 2 0.200
3 ALAINDUPRE Victor 4 23 1 0.174 21 124 0.169 2 0.200
3 CLEMENT FELIX 20 30 4 0.667 20 30 0.667 4 0.667
3 CLEMENT FELIX 19 40 2 0.475 39 70 0.557 4 0.667
3 CLEMENT FELIX 17 40 3 0.425 56 110 0.509 4 0.667
3 CLEMENT FELIX 9 29 2 0.310 65 139 0.468 4 0.667
3 CLEMENT FELIX 20 19 4 1.053 85 158 0.538 4 1.053
3 CLEMENT FELIX 20 24 5 0.833 105 182 0.577 5 1.053
3 CLEMENT FELIX 4 15 2 0.267 109 197 0.553 5 1.053
3 CLEMENT FELIX 17 39 5 0.436 126 236 0.534 5 1.053



3 CLEMENT FELIX 24 40 5 0.600 150 276 0.543 5 1.053
3 CLEMENT FELIX 10 40 3 0.250 160 316 0.506 5 1.053
3 DELABICHE GABRIEL 15 40 3 0.375 15 40 0.375 3 0.375
3 DELABICHE GABRIEL 17 30 5 0.567 32 70 0.457 5 0.567
3 DELABICHE Gabriel 19 31 4 0.613 51 101 0.505 5 0.613
3 DELABICHE Gabriel 9 30 2 0.300 60 131 0.458 5 0.613
3 DELABICHE Gabriel 16 40 4 0.400 76 171 0.444 5 0.613
3 DUFOUR ALOIS 7 40 1 0.175 7 40 0.175 1 0.175
3 DUFOUR Aloys 8 40 2 0.200 15 80 0.188 2 0.200
3 GICQUIAUD Timothe 20 33 5 0.606 20 33 0.606 5 0.606
3 GICQUIAUD TIMOTHEE 10 29 2 0.345 30 62 0.484 5 0.606
3 GICQUIAUD TIMOTHEE 9 26 3 0.346 39 88 0.443 5 0.606
3 GICQUIAUD TIMOTHEE 14 38 2 0.368 53 126 0.421 5 0.606
3 GICQUIAUD TIMOTHEE 18 40 2 0.450 71 166 0.428 5 0.606
3 GICQUIAUD Timothée 20 38 5 0.526 91 204 0.446 5 0.606
3 GICQUIAUD Timothée 20 23 9 0.870 111 227 0.489 9 0.870
3 LAUNAY TUAN 10 23 2 0.435 10 23 0.435 2 0.435
3 LAUNAY Tuan 10 23 3 0.435 20 46 0.435 3 0.435
3 LAUNAY Tuan 10 19 3 0.526 30 65 0.462 3 0.526
3 LAUNAY TUAN 3 17 1 0.176 33 82 0.402 3 0.526
3 LAUNAY TUAN 13 29 2 0.448 46 111 0.414 3 0.526
3 MOCK Nicolas 10 28 2 0.357 10 28 0.357 2 0.357
3 RUBAUD Ilan 10 23 2 0.435 10 23 0.435 2 0.435
3 RUBAUD Ilan 15 23 3 0.652 25 46 0.543 3 0.652
3 RUBAUD Ilan 5 30 1 0.167 30 76 0.395 3 0.652
3 RUBAUD ILAN 10 20 4 0.500 40 96 0.417 4 0.652
3 RUBAUD ILAN 6 40 2 0.150 46 136 0.338 4 0.652
3 RUBAUD Ilan 14 40 3 0.350 60 176 0.341 4 0.652
3 RUBAUD Ilan 11 40 2 0.275 71 216 0.329 4 0.652
3 RUBAUD Ilan 14 40 3 0.350 85 256 0.332 4 0.652
4 AGU Nathan 20 15 7 1.333 20 15 1.333 7 1.333
4 AGU NATHAN 20 29 3 0.690 40 44 0.909 7 1.333
4 AGU NATHAN 9 40 2 0.225 49 84 0.583 7 1.333
4 AGU Nathan 17 38 4 0.447 66 122 0.541 7 1.333
4 AGU Nathan 16 40 4 0.400 82 162 0.506 7 1.333
4 AGU NATHAN 17 40 2 0.425 99 202 0.490 7 1.333
4 AGU NATHAN 20 32 5 0.625 119 234 0.509 7 1.333
4 BIGEARD NAEL 7 40 2 0.175 7 40 0.175 2 0.175
4 BIGEARD NAEL 5 40 2 0.125 12 80 0.150 2 0.175
4 GUILLAUME LUCAS 14 28 3 0.500 14 28 0.500 3 0.500
4 GUILLAUME LUCAS 19 40 4 0.475 33 68 0.485 4 0.500
4 GUILLAUME LUCAS 20 37 3 0.541 53 105 0.505 4 0.541
4 GUILLAUME LUCAS 14 40 4 0.350 67 145 0.462 4 0.541
4 GUILLAUME LUCAS 15 26 3 0.577 82 171 0.480 4 0.577
4 GUILLAUME LUCAS 14 40 4 0.350 96 211 0.455 4 0.577
4 INIZAN ENZO 4 31 1 0.129 4 31 0.129 1 0.129
4 INIZAN ENZO 10 20 4 0.500 14 51 0.275 4 0.500
4 INIZAN ENZO 2 21 1 0.095 16 72 0.222 4 0.500
4 INIZAN ENZO 3 23 2 0.130 19 95 0.200 4 0.500
4 INIZAN Enzo 5 22 1 0.227 24 117 0.205 4 0.500



4 INIZAN Enzo 3 14 1 0.214 27 131 0.206 4 0.500
4 INIZAN ENZO 10 35 2 0.286 37 166 0.223 4 0.500
4 INIZAN ENZO 10 25 5 0.400 47 191 0.246 5 0.500
4 INIZAN LUCAS 4 26 1 0.154 4 26 0.154 5 0.154
4 INIZAN LUCAS 10 30 2 0.333 14 56 0.250 5 0.333
4 INIZAN LUCAS 5 26 2 0.192 19 82 0.232 5 0.333
4 INIZAN LUCAS 9 40 2 0.225 28 122 0.230 2 0.333
4 LELUARD LEO 10 29 2 0.448 10 29 0.345 2 0.448
4 LELUARD LEO 10 25 3 0.400 20 54 0.370 3 0.448
4 LELUARD LEO 10 27 2 0.370 30 81 0.370 3 0.448
4 LELUARD LEO 10 31 2 0.323 40 112 0.357 3 0.448
4 LELUARD Léo 9 19 4 0.474 49 131 0.374 4 0.474
4 LELUARD Léo 10 27 2 0.370 59 158 0.373 4 0.474
4 LELUARD Léo 10 39 2 0.256 69 197 0.350 4 0.474
4 LELUARD Léo 15 30 3 0.500 84 227 0.370 4 0.500
4 LELUARD Léo 15 40 3 0.375 99 267 0.371 4 0.500
4 LELUARD Léo 15 30 3 0.500 114 297 0.384 4 0.500
4 TEYSSIER Antonin 14 23 4 0.609 14 23 0.609 4 0.609
4 TEYSSIER Antonin 10 23 3 0.435 24 46 0.522 4 0.609
4 TEYSSIER Antonin 8 23 2 0.348 32 69 0.464 4 0.609
4 TEYSSIER ANTONIN 7 30 1 0.233 39 99 0.394 4 0.609
4 TEYSSIER ANTONIN 10 30 2 0.333 49 129 0.380 4 0.609
4 TEYSSIER Antonin 10 27 1 0.370 59 156 0.378 4 0.609
4 TEYSSIER Antonin 10 24 4 0.417 69 180 0.383 4 0.609
4 TEYSSIER Antonin 10 21 2 0.476 79 201 0.393 4 0.609



NOMS Prénom PTS REP MG S+ M+
BURGAUD MAXENCE 136 177 0.768 6 1.316 1
COELHO BAPTISTE 104 292 0.356 4 0.577 2
MOREAU FABIEN 176 326 0.540 4 1.071 3
RETAILLEAU NATHAN 339 283 1.198 19 2.353 4
SIMON JULIEN 90 232 0.388 4 0.882 5
BIRRE Adrien 188 395 0.476 5 0.952 6
DANO JOSSELIN 25 44 0.568 5 0.568 7
DESPRES Hugo 90 96 0.938 5 1.034 8
MISSE Dorian 70 214 0.327 3 0.452 9
PIFFETEAU Arthur 188 228 0.825 7 1.000 10
PIFFETEAU Allan 219 334 0.656 8 0.893 11
ALAINDUPRE Victor 21 124 0.169 2 0.200 12
CLEMENT FELIX 160 316 0.506 5 1.053 13 ###### 1
DELABICHE Gabriel 76 171 0.444 5 0.613 14
DUFOUR Aloys 15 80 0.188 2 0.200 15
GICQUIAUD Timothée 111 227 0.489 9 0.870 16
LAUNAY TUAN 46 111 0.414 3 0.526 17
MOCK Nicolas 10 28 0.357 2 0.357 18
RUBAUD Ilan 85 256 0.332 4 0.652 19
AGU NATHAN 119 234 0.509 7 1.333 20
BIGEARD NAEL 12 80 0.150 2 0.175 21
GUILLAUME LUCAS 96 211 0.455 4 0.577 22
INIZAN ENZO 47 191 0.246 5 0.500 23
INIZAN LUCAS 28 122 0.230 2 0.333 24
LELUARD Léo 114 297 0.384 4 0.500 25
TEYSSIER Antonin 79 201 0.393 4 0.609 26

résultats individuels après la rencontre5



5 1.05263158


